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Alavuden kaupungin keskustan kehittäminen 
 
UUSI ALAVUS 2020 – kehittämisohjelma sisälsi yhtenä toimenpiteenä keskustan kehittämissuunnitelman 
laatimisen. Suunnitelma on laadittu Tampereen teknillisen yliopiston arkkitehtuurin laitoksen diplomityönä 
(Jonna Heikkinen) ja ohjaajana on toiminut arkkitehtuuri- ja kaupunkitutkimuksen professori Ari Hynynen. 
Työ on valmistunut vuonna 2015. Suunnitelmassa on esitetty Alavuden kaupunkikeskustan vaiheistus seu-
raavasti: 
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Rantojen virkistyskäytön lisääminen osana Alavuden kaupunkikeskustan kehittä-
mistä 
 

 Rantainvestoinnit 2016-2017 Alavuden keskustassa Alavudenjärvellä ja Vähäjärvellä: 

 Lasikota ja huoltorakennus, valaistu kävelyreitti rannan tuntumaan lasikodalta hautausmaalle 
saakka. 

 Alavudenjärven pohjoispäässä rantapuiston ruoppaus ja terassinrakentaminen 

 Haverinrannan risusavotta ja haketus lämpöenergiaksi 

 Hankittu kuntalaisten käyttöön soutuveneitä, kanootteja, kajakkeja ja suplautoja 

 Ranta- ja onkilaitureita 5 kpl, huvimajoja 3 kpl, puiston penkkejä 
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ProAgria Länsi-Suomi on laatinut Alavudenjärven pohjoispuolella olevalle Vähäjärvelle uuden 
maisemanhoidon suunitelman vuonna 2018. Järvi on asemakaavoitetun alueen sisällä. 
 
Alavudenjärven eteläosaan on valmistunut Pahajoen kosteikkoalue hankerahoituksella 2018 ja 
em. alueelle on rakennettu Lapuanjoen ylittävä kevyenliikenteen silta. Alueelle on 
luontoreittireittiyhteys maantieltä 17267 ja edelleen sillan kautta Ansionniemeen. Reittiyhteys 
on tarkoitus saada jatkettua Alavudenjärven länsirannan asemakaava-alueelle saakka. 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alavudenjärven kunnostushankkeet 2017-2020 

 Maisema auki ravinteet kiinni-hanke 

 Kosteikkojen suunnittelua ja toteutusta (Pahajoki ja Kohdin notko valmistu-
neet 2018), Pahajoen kosteikolle rakennetaan laavu 2019 

 Valuma-alueiden ennalta ehkäisevää suunnittelua ja ohjausta 

 Ruoppausta, rantojen puhdistusta ja hoitokalastusta 

 Luontoreitti järven ja kosteikon väliin, Pahajoki Alavudenjärven eteläpäässä 

 Hanke on käynnissä, luontoselvitys tilattu Alavudenjärven eteläosalle, ruop-
pauslupa haussa järven itärannan osalle. 

 
 
 

 
 


